
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

 
НАКАЗ 

16 березня 2020 р.                  с. Бояни            № 36  

 

Про організацію тимчасової 

дистанційної роботи  

педагогічних працівників 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 

року № 1/9-154, наказу відділу освіти Новоселицької РДА від 11.03.2020 № 48 

«Про додаткові заходи з організації діяльності закладів освіти в умовах 

карантину» щодо протиепідемічних заходів, відповідно до трудового договору, 

на підставі заяв педагогічних працівників та з метою налагодження діяльності 

закладу під час карантину 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати дистанційну форму роботи для педагогічних працівників 

закладу на час введення карантину з 12.03.2020 по 03.04.2020 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Морар М.І.: 

1) організувати методичний супровід педагогів з питань використання он-

лайн ресурсів для дистанційного навчання. 

3. Педагогічним працівникам: 

1) організувати дистанційне навчання учнів та перевіряти домашнє 

завдання учнів за допомогою електронної пошти з домашнього комп’ютера 

через скайп-крнференцію а також з  телефона через додаток Вайбер. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор          С.ГАВКА 

 
 


